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W dniu 20 kwietnia 2023 r. Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku zorganizował Targi Pracy, które odbyły 
się w hali sportowej Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku. 
Uroczystego otwarcia dokonał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku Pan Włodzimierz Radek. 
Współorganizatorami Targów byli Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego 
w Świdniku oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie. 

Patronat honorowy nad tegorocznymi Targami objęli: Minister Rodziny i Polityki Społecznej - Pani 
Marlena Maląg, Marszałek Województwa Lubelskiego – Pan Jarosław Stawiarski oraz Starosta 
Świdnicki– Pan Łukasz Reszka. 

Uroczyste otwarcie Targów nastąpiło po okolicznościowych przemówieniach w imieniu Pana Starosty 
Łukasza Reszki, Pana Romualda Gumienniaka - Etatowego Członka Zarządu Powiatu oraz 
Wojewódzkiego Komendanta OHP w Lublinie Pana Piotra Gawryszczaka. Targi Pracy swoją obecnością 
zaszczycił również wójtowie Gmin powiatu Świdnickiego, przedstawiciel Burmistrza Miasta Świdnik oraz 
przedstawiciele Powiatowych Urzędów Pracy z woj. Lubelskiego, Dyrektorzy Szkół oraz Dyrektorzy i 
Kierownicy Jednostek Samorządu Terytorialnego podległe powiatowi. 

W trakcie targów doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku oraz CEiPM OHP w Lublinie 
udzielali porad dotyczących przygotowania CV osobom bezrobotnym. 

W tegorocznych Targach Pracy wzięło udział ok 50 wystawców. Tak liczna grupa przedsiębiorców, 
pracodawców reprezentowała nie tylko powiat Świdnicki, ale i inne powiaty z województwa lubelskiego. 
Wśród wystawców obecni byli także przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, Miejskiego i Powiatowego Urzędu Pracy w 
Lublinie, Państwowej Inspekcji Pracy, Powiatowej Komendy Policji w Świdniku, Izby Administracji 
Skarbowej w Lublinie, Wojskowego Centrum Rekrutacji w Lublinie, PFRON oraz lubelskich fundacji 
i ogólnopolskich agencji zatrudnienia. 

Na tegorocznych Targach Pracy wystawcy dysponowali około 300 ofertami pracy w Polsce i za granicą, 
między innymi z branży ochroniarskiej, spożywczej, usługowej, handlowej, mechanicznej, przetwórczej, 
produkcyjnej, górniczej, opiekuńczej, budowlanej w następujących zawodach m.in: robotnik budowlany, 
sprzedawca-kasjer, sprzedawca w branży spożywczej, kwalifikowany pracownik ochrony, sprzątaczka, 
kontroler ds. jakości, pracownik bezpośredniej produkcji, magazynier, specjalista ds. wsparcia produkcji, 
monter regałów, obuwnik-szwacz, górnik, ślusarz, elektromonter do pracy na powierzchni i pod ziemią, 
kierowca autobusu, elektromonter-elektronik, elektromonter rozdzielni, mechanik pojazdów 
samochodowych, monter sieci, operator urządzeń energetycznych, spawacz-blacharz, tokarz-frezer, 
tokarz-ślusarz, prezenter gier online oraz opiekun osób starszych. 

Szczególne podziękowania Dyrekcja Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku składa Dyrektorowi, 
pracownikom i uczniom Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej 
im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku za zaangażowanie i pomoc w organizacji Targów Pracy 2023. 
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